РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                               №  12

1 февраля  2017  г.

д. Победное

О закреплении полномочий администратора

доходов бюджета Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области за

Администрацией Прилепского сельского поселения

       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов № 65 – н  от 01.07.2013 г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и Решением Прилепского сельского Совета народных депутатов от 30 декабря 2016 г. № 9 «О бюджете Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Прилепский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Закрепить в 2017 г. за Администрацией Прилепского сельского поселения бюджетные полномочия администратора доходов бюджета Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской областив отношении следующих доходов:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	002
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2
	000
	2 02 45146 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	3
	000
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

  Глава сельского поселения                                               Л.Н. Курахмаева